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Distriktsguvernørens månedsbrev for juni 
Kjære Rotaryvennar! 
 

Eit Rotaryår går veldig fort – og no er dette året snart over. Kjedet 
er hengt rundt nakken til Morten Mo, som skal leie oss i det 
komande året. 
 
Det har vore eit spanande og lærerikt år med mange store 
opplevingar, som du kan lese i den fine oversikta Greta har skrive. 
Det aller finaste har vore alle dei fine menneska eg har møtt og 
blitt kjend med. 
 
 
 
 

Tilbakeblikk på Rotaryåret 2024/25 – forberedelser til nytt rotaryår!  
 
Forberedelsen til et nytt Rotaryår begynner i god tid før årskiftet. Arbeidet med ny håndbok 
for klubbene krevde mye arbeid siden innkomne guvernør Lidun, tidlig ble inspirert av 
Action Plan som et redskap for planlegging, gjennomføring og fokus for distrikt D2305.  
 
Gjennom Action Plan skulle distriktet realisere verdenspresident Stephanie Urchicks motto: 
The Magic of Rotary. Stephanie Urchick er hjernen bak Action Plan. Action Plan var 
gjennomgangstemaet både på Midtveissamlingens dag to og presidenttreningen PELS i 
februar/mars i 2024. Guvernørens foredrag på de mange klubbesøkene var målrettet mot 
Action Plan og klubbene noe som fikk svært god mottagelse. 
 
Å synliggjøre Rotarys store innsats lokalt, nasjonalt og globalt har hatt stort fokus. 
Gjennom å «vise igjen» skal folk få øynene opp for arbeidet vårt, og derfor har bl.a. 
Instagram blitt tatt i bruk. Der har innlegg fra guvernørens klubbesøk, Distriktskonferansen 
i Ulsteinvik, Polioaksjonen, Rotary rydder, Hvorfor bli medlem i Rotary, osv. blitt lagt ut. 
Veldig mange har sett innleggene og gitt «likes».  
 
Aktivitetene i klubbene har fått mye oppmerksomhet og er blitt lagt merke til utover i 
D2305. Bildene fra Polioaksjonen med opplyste bygninger er sett av mange i hele landet, 
utenfor Norge og har også nådd Rotary International. Guvernør Lidun skal nå lede 
Polioarbeidet i vår sone og hun har et hårete mål om å lyse opp hele verden for å skape 
engasjement om Polioarbeidet Rotary gjør. 
 
Rotaryklubbene er veldig aktive i lokalsamfunnene, noe aksjonen Rotary rydder har vist. I 
årevis har klubbene ryddet og stelt langs veier, kirkeplasser, strender, stier, foran 
sykehjem, osv., osv. Når vi ber klubbene sende inn bilder og tekster om sine aksjoner, blir 
vi veldig imponert. Små klubber gjør kjempeinnsats og bør få stor honnør for dette. 
Klubbene oppfordres til fortsatt å legge ut tekst og bilder på sosiale medier som viser 
aktivitetene og arbeidet som gjøres i regi av Rotary. Husk vester, caps, osv slik at vi blir 
gjenkjent som Rotaryanere. 
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Organiseringen av guvernørbesøk i klubbene ble endret i 24/25 ved at flere klubber fikk 
felles besøk. Modellen var prøvd ut på Søre Sunnmøre AGområde året før. Klubbene var 
begeistret for konseptet, særlig det å få lytte til hvordan naboklubbene arbeider, var 
spennende. Tilbakemeldingene viser blant annet at flere klubber samarbeider om foredrag, 
deler idéer og har flere intercitymøter enn tidligere. Samtidig sparer dette tid for 
guvernøren og muliggjør å kombinere guvernørvervet med jobb. 
 
I løpet av juni er det presidentskifter over hele D2305 og nye styrer tar over. Da er det 
viktig å rapportere oppnådde mål i Club Central før utgangen av juni, sjekke at inn- og 
utmeldinger er meldt i medlemsregisteret. Det er medlemstallet per 30.06 klubben som er 
grunnlaget for medlemsavgiften til Rotary International. 1. juli er det for sent!! 
Arbeidet med forberedelsene til kommende Rotaryår krever samarbeid mellom klubbens 
tillitsvalgte for å være godt forberedt til oppgavene og gjøre høsten god og inspirerende for 
klubben. 
 
Verden er inne i en brytningstid og Rotarys arbeid er viktigere enn noen gang. Da er det 
viktig «å være synlig og vise igjen» alt det gode Rotary gjør både lokalt og globalt. Rotary 
har sin egen hjelpeorganisasjon: The Rotary Foundation (TRF). Fortsett å bruke TRF når 
dere samarbeider og sender penger til gode formål. Det har vært stort fokus i distriktet på 
TRF dette guvernøråret gjennom foredrag, videoer, presentasjon av prosjekter i inn og 
utland, imponerende innsats. 
 
Medlemmer og tillitsvalgte i klubbene og distriktet har gjort en kjempejobb det står respekt 

av. Tusen takk til dere alle!! 
 
 

Rotarycruise med Skibladner  
Gjøvik Rotaryklubb med president Rune Skybak i 
spissen inviterte til eit fantastisk cruise med 
Skibladner. På menyen stod loff og reker, kvitvin og 
konsert med Gosen Gladjazz. For meg som hadde 
alle somrar i barndommen på Lillehammer og Biri var 
det ein gammal draum å reise med Skibladner. Gjett 
om gleda var stor då eg vart spurd om å styre skipet! 
Som elles i livet var det lett å vingle og krevjande å 
halde stø kurs. 
 
 
Bilde til venstre med 
president Rune Skybak 
og distriktets kasserer 

Morten Samuelsen. Bilde til høyre er Lidun og Greta som har 
reist distriktet rundt og avsluttet med denne nydelige 
opplevelsen,  
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Gozen Gladjazz sørget for god og glad stemning under hele 
seilasen!  
 

 

Beredskapskasse- en ide å kopiere! 

 
Raufoss Rotaryklubb har satt sammen en 
beredskapskasse som kommer for salg i juni. 
Prosjektet er nøye planlagt og tilrettelagt slik at 
andre Rotaryklubber enkelt kan kopiere og komme 
i gang i sitt lokalmiljø! Les mer her: Nyhetsdetaljer | 
Distrikt 2305  
 
 

 

Etablering av distriktets første Rotary business nettverk forum I 
Ålseund!  
 
Aalesund Øst Rotary klubb og NTNU i Ålesund som samarbeidspartnere, har gått sammen 
om å etablere Rotary Business Nettverk Forum – Ålesund, en arena for faglig dialog, 
refleksjon og samhandling mellom næringsliv og akademia. Forumet skal samle ledere og 
beslutningstakere til en seminarrekke med temaet «Samfunnsansvar i turbulente tider». 
Dette skjer i en tid hvor samfunnsutfordringer, geopolitiske skift og bærekraftspress krever 
nytenkning og samarbeid på tvers av sektorer. 
Les mer om dette på nettsiden. Når får vi flere i distriktet?   
Dette er etter inspirasjon og mal fra tilsvarende Rotary business nettverk forum i Lillestrøm 
og Råde.  
 

 

https://d2305.rotary.no/no/nyhetsdetaljer/436
https://d2305.rotary.no/no/nyhetsdetaljer/436
https://d2305.rotary.no/no/nyhetsdetaljer/438
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Distriktskonferansen 2025  
Den er på Scandic Hamar 26.-28. september.  
 

• Spennende program! 

• Invitasjon er sendt ut 

• Påmeldingsfrist 30. juni.  

 


